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Maria Hedengren och Andreas Anyuru föreslås 
som nya ledamöter i Smart Eye AB

Pressmeddelande från Valberedningen i Smart Eye AB.

Valberedningen i Smart Eye föreslår att Maria Hedengren och Andreas Anyuru väljs till 
nya styrelseledamöter vid årsstämman 2025.

”Maria och Andreas tillför viktiga erfarenheter bland annat från teknikintensiva 
branscher och från bolag i stark tillväxt på internationella marknader. De har även 
betydande kompetens och erfarenhet inom bolagsstyrning respektive AI och 
maskininlärning. Vi är övertygade om att de kommer att ha ett stort bidrag i styrelsens 
fortsatta strategiska arbete”, säger Anna Magnusson, ordförande i valberedningen för 
Smart Eye.

Maria Hedengren har 25 års erfarenhet från ledande positioner i internationella 
tillväxtföretag, bl. a. CFO för NetEnt och iZettle samt VD för Readly. Hon är idag verksam 
i styrelser, som investerare och som venture partner på ett globalt riskkapitalbolag.

Andreas Anyuru har lång erfarenhet från teknikintensiva branscher och arbete med 
innovativa lösningar som inkluderar AI. Han har varit verksam inom Ericsson och Arm 
och är idag CTO på Consafe Logistics.

Valberedningen i Smart Eye har utsetts av de fyra största aktieägarna, som tillsammans 
representerar cirka 27 procent av aktierna och cirka 27 procent av rösterna. Styrelsens 
ordförande Anders Jöfelt är adjungerad till valberedningen. Valberedningen består av 
Anna Magnusson (Första AP-fonden), Malin Björkmo (Handelsbanken Fonder), Mary 
Irwin (familjen Krantz) och Linda Jöfelt (familjen Jöfelt).

Eva Elmstedt och Tobias Sjögren står inte till förfogande för omval. Valberedningens 
fullständiga förslag kommer att publiceras i kallelsen till årsstämman.

För mer information, vänligen kontakta:

Anna Magnusson, Ordförande i Valberedningen
Tel: +46 8 566 20 270, e-post anna.magnusson@ap1.se

mailto:anna.magnusson@ap1.se
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Om Smart Eye

Smart Eye är den ledande leverantören av Human Insight AI – en teknik som förstår, 
stöder och förutspår mänskligt beteende i komplexa miljöer. Företaget har som mål att 
överbrygga avståndet mellan människor och maskiner för en säker och hållbar framtid. 
Med stöd av Affectiva och iMotions – företag som förvärvades 2021 – erbjuder Smart 
Eye multimodala mjukvaru- och hårdvarulösningar som ger oöverträffade insikter i 
mänskligt beteende.

Inom fordonsindustrin förbättrar Smart Eyes Driver Monitoring-system och Interior 
Sensing-lösningar både trafiksäkerheten och upplevelsen i fordonet. Företagets 
eyetracking-teknik och iMotions mjukvaruplattform för biosensorer används även inom 
beteendeforskning för att möjliggöra avancerad forskning inom akademi och 
näringsliv. Inom Media Analytics ger Affectivas Emotion AI världens största varumärken 
och marknadsanalytiker en djupare förståelse för hur konsumenter interagerar med 
medieinnehåll, produkter och tjänster.

Smart Eye grundades 1999 och är ett globalt företag med huvudkontor i Sverige. Bland 
kunderna finns NASA, Nissan, Boeing, Honeywell, Volvo, GM, BMW, Polestar, Geely, 
Harvard University, 26 procent av Fortune Global 500-företagen och mer än 1 300 
forskningsorganisationer världen över.
 

Besök för mer information. www.smarteye.ai 

Besök vår investerarweb för mer finansiell information: https://smarteye.se

/investors/

Smart Eye är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är 
Bergs Securities AB.

http://www.smarteye.ai/
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